

EL PASO ODDER APS

Elmegårdsvej 117
8300 Odder

Årsrapport
10. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Jens Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EL PASO ODDER APS Elmegårdsvej 117 8300 Odder e-mailadresse: jemi@post2.tele.dk CVR-nr: 36934360 Regnskabsår: 10/06/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af beværtninger med øl og spiritus og lignende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 210, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabet er nystartet pr. 10. juni 2015.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte .

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 10. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		962.383
Personaleomkostninger	1	-669.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.462
Resultat af ordinær primær drift		278.012
Andre finansielle indtægter		4.794
Øvrige finansielle omkostninger		-8.370
Ordinært resultat før skat		274.436
Skat af årets resultat		-64.493
Årets resultat		209.943
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		9.943
I alt		209.943

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.154
Materielle anlægsaktiver i alt	2	130.154
Anlægsaktiver i alt		130.154
Fremstillede varer og handelsvarer		124.226
Varebeholdninger i alt		124.226
Andre tilgodehavender		145.001
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		40.671
Tilgodehavender i alt		185.672
Likvide beholdninger		76.546
Omsætningsaktiver i alt		386.444
Aktiver i alt		516.598

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.943
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		259.943
Hensættelse til udskudt skat		5.098
Hensatte forpligtelser i alt		5.098
Gæld til banker		69.920
Skyldig selskabsskat		59.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		122.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.557
Gældsforpligtelser i alt		251.557
Passiver i alt		516.598

Egenkapitalopgørelse 10. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		9.943	200.000	209.943
Egenkapital, ultimo	50.000	9.943	200.000	259.943

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	-641706	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	-28202	
	<u>-669908</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	144616
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>144616</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14462
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14462</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130154</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Der er indgået leasingaftaler på 2 stk automater.
Leasingsydelsen andrager samlet pr. måned kr. 4.469 og løber
frem til 1.10.2017